
název kroužku ročník vedoucí termín učebna doba místo setkání Kontakt ZAHÁJENÍ

Nabídka zájmových kroužků pro školní rok 2023/2024 (začátek od 18. 9. 2023)      dotazy: tomas.janata@zs.vratislavice.cz

Beachvolejbal- míčové hry 2.- 5.tř. p. Kvapil
Út 16:00 – 17:00

Čt 16:00 – 17:00

velká 

tělocvična
60 min.

žáci jsou vyzvednuti z družiny 

trenérem nebo čekají 10 min 

před začátkem před školou 

na trenéra

jan.kvapil@zs.vratislavice.cz 19.9.2023

Beachvolejbal- mladší žáci a 

žákyně

5.-7. tř. (dle 

výkonů)
p. Kvapil Po, Čt 17:00 – 18:30 

velká 

tělocvična
60 min. jan.kvapil@zs.vratislavice.cz JIŽ PROBÍHÁ

jan.kvapil@zs.vratislavice.cz JIŽ PROBÍHÁ

V pravém sloupečku je zapsaná informace o zahájení kroužků na naší škole.

Pro přesnější informace informujete trenéra nebo vedoucího kroužků

Florbal

1.  třída p. Klucho Út 13:45 – 15:00
velká 

tělocvična
60 min

žáci jsou vyzvednuti z 15 

minut před začátkem z 

družiny trenérem  nebo 

čekají 10 minut před 

začátkem tréninku před 

školou na trenéra Martin Jirka

m.jirka@fbcliberec.cz

603 367 424

Beachvolejbal- starší žáci a 

žákyně

8.-9. tř. (dle 

výkonů)
p. Kvapil

Po, ČT 18:30 – 19:30

Út 18:00 – 19:30

velká 

tělocvična
90 min.

3. třída p. Klucho Út 15:00 – 16:00
velká 

tělocvična
60 min

5.+6. třída p. Klucho St 17:00 – 18:00
velká 

tělocvična
60 min

19.9.2023

19.9.2023

2.  třída p. Klucho St 15:00 – 16:00
velká 

tělocvična
60 min 20.9.2023

20.9.2023

20.9.2023

4. třída p. Klucho St 16:00 – 17:00
velká 

tělocvična
60 min

žáci čekají čekají 10 minut 

před začátkem tréninku před 

školou na trenéra

žáci jsou vyzvednuti z družiny 

trenérem nebo čekají 10 

minut před začátkem před 

školou na trenéra 

www.maestro-motion.cz

noemi.rucka@seznam.cz

733719083

NÁBOR A PRVNÍ TRÉNINK 

22.9.2023Čt 15:30 – 18:00

začátečníci, 

soutěžní děti

Pá 13:30 – 18:30

15:00-16:00 nesoutěžní

Hip Hop/Street Dance

soutěžní děti

pí. Rucká

Po 15:30 – 19:00

malá 

tělocvična

mailto:noemi.rucka@seznam.cz733719083
mailto:noemi.rucka@seznam.cz733719083
mailto:noemi.rucka@seznam.cz733719083


 Čt 13:00 – 13:45 učebna 18 45 min.

 Čt 14:00 – 14:45 učebna 19 45 min.

 Čt 15:00 – 15:45 učebna 19 45 min.

Stolní tenis
1.-5. 

třída
Daniel Brumlich  St 13:45 – 15:00

velká 

tělocvična
60 min.

žáci jsou vyzvednuti z družiny 

(15 minut před) nebo čekají 

10 minut před začátkem 

před školou 

danielbrumlich@seznam.cz

739472062
20.9.2023

Parkur
2.-9.

třída
Ivana Hlaváčová Pá 16:00-17:00

velká 

tělocvična
60 min.

žáci čekají 10 minut před 

začátkem před školou 

hlavacova@zohir.cz

774279708 15.9.2023

kroužek pro děti, které  

nenavštěvují družinu žáci 

čekají 10minut před 

začátkem před školou 

602626242

milosbremi@gmail.com
19.9.2023Judo

3.+ 4. třída
Miloš Brejla Út 15:00 – 16:00

malá 

tělocvična
60 min.

602626242

milosbremi@gmail.com
19.9.2023

Flétna - začátečníci
1. -2. tř.

pí. Novotná Čt 12:30 – 13:15 67 45 min.
žáci jsou vyzvednuti z družiny 

paní učitelkou 
martina.novotna@zs.vratislavice.cz 21.9.2023

Judo 2. třída Miloš Brejla Út 13:45 – 15:00
malá 

tělocvična
60 min.

žáci jsou vyzvednuti z družiny 

(15 minut před) nebo čekají 

10 minut před začátkem 

před školou 

Flétna - pokročilí 2. -3. tř. pí. Novotná St 12:15 – 13:00 67 45 min.
žáci jsou vyzvednuti z družiny 

paní učitelkou 
martina.novotna@zs.vratislavice.cz 20.9.2023

jana.zasterova@zs.vratislavice.cz ZRUŠENO PRO MALÝ ZÁJEM

Španělština
5.-9. 

třída
Paní Kyseláková

žáci čekají 10 minut před 

začátkem před školou

777899174

knitlova.adela@seznam.cz
jedne skupina 15-16

žáci čekají 10 minut před 

začátkem před školou
ales.benda@zs.vratislavice.cz JIŽ PROBÍHÁ

Hudební hry 4. - 6. třída
Mgr. Jana 

Zástěrová
Čt 15:00 – 16:00 hudebna 60 min.

žáci čekají 10 minut před 

začátkem před školou

Školní kapela 6. - 9. třída Mgr. Aleš Benda St, Pá 14:00 - 15:00 hudebna 60 min.

mailto:danielbrumlich@seznam.cz739472062
mailto:danielbrumlich@seznam.cz739472062
mailto:hlavacova@zohir.cz774279708
mailto:hlavacova@zohir.cz774279708
mailto:hlavacova@zohir.cz774279708
mailto:martina.novotna@zs.vratislavice.cz
mailto:martina.novotna@zs.vratislavice.cz
mailto:ales.benda@zs.vratislavice.cz


1. a 2. tř. Út 13:45 – 14:45 60 min.

3. a 4. tř. Út 15:00 – 16:00 60 min.

1. a 2. tř. St 13:45 – 14:45 60 min.

3. a 4. tř. St 15:00 – 16:00 60 min.

začínající

3.- 5.tř.
St 13:45 – 14:45 učebna 51 60 min.

pokročilí

4.-5. tř.
St 15:00 – 16:00 učebna 51 60 min.

pokročilí

5.-6. tř.
St 16:00 – 17:00 učebna 51 60 min.

pokročilí

 7.-9. tř.
St 17:00 – 18:00 učebna 51 60 min.

St 12:45 – 13:45 učebna 90 

St 13:45 – 14:45 učebna 90 

St 15:00 – 16:00 učebna 90 

St 16:00 – 17:00 učebna 90 

Počítačová animace 3.- 5.tř. p. Bernát Čt 15:00 – 16:00 PC učebna 60 min

žáci jsou vyzvednuti z družiny 

lektorem nebo čekají 10 

minut před začátkem před 

školou

ŘÍJEN

PC a 3D tisk 5.-9. p. Bernát Čt 16:00 – 17:00 PC učebna 60 min

žáci jsou vyzvednuti z družiny 

lektorem nebo čekají 10 

minut před začátkem před 

školou

přihlášky POUZE na 

www.musictime.cz 

732 836 285

bernat@musictime.cz

ŘÍJEN

Malý youtuber 1. - 5.tř. St 15:00 – 16:00 učebna 44 60 min. 4.10.

Malý kuchtík 2. - 5.tř. Čt 15:00 - 16:00 kuchyňka 60 min. neotevřeno

Angličtina hrou 2. - 5.tř. Čt 16:00 - 17:00 učebna 44 60 min. 5.10.

Šachy 1. - 5.tř. St 16:00 – 17:00 učebna 43 60 min. 5.10.

Robotika 2. - 5.tř. Út 15:00 - 16:00 učebna 43 60 min. neotevřeno

Následující kroužky ZAČÍNAJÍ V ŘÍJNU - PRŮBĚŽNĚ BUDEME INFO O ZAČÁTKU 

DOPLŇOVAT A OTEVŘENÍ KROUŽKU

Výtvarně-tvořivý kroužek p. Bernát učebna 43 

žáci jsou vyzvednuti z družiny 

lektorem nebo čekají 10 

minut před začátkem před 

školou

přihlášky POUZE na 

www.musictime.cz 

od 2. 9.  (ne přes školu) tel.: 732 

836 285

bernat@musictime.cz

ŘÍJEN

Papíroví modeláři p. Bernát učebna 50 zrušeno

Kytara p. Bernát

žáci jsou vyzvednuti z družiny 

lektorem nebo čekají 10 

minut před začátkem před 

školou

přihlášky POUZE na 

www.musictime.cz 

od 2. 9. 

732 836 285

bernat@musictime.cz

ŘÍJEN

Klavír

začínající

3.- 5.tř.
p. Bernát 60 min.

ŘÍJEN

pokročilí p. Bernát 60 min.

Mgr. Veronika 

Jarošová žáci jsou vyzvednuti z družiny 

lektorem nebo čekají 10 

minut před začátkem před 

školou 

Přihlášky POUZE

www.berukrouzky.cz

775600308

Mgr. Veronika 

Jarošová

Přihlášky POUZE

www.berukrouzky.cz

775600308

https://www.musictime.cz/
https://www.musictime.cz/
https://www.musictime.cz/
https://www.musictime.cz/
https://www.musictime.cz/
https://www.musictime.cz/
https://www.musictime.cz/
https://www.musictime.cz/
https://www.musictime.cz/
https://www.musictime.cz/
https://www.musictime.cz/
https://www.musictime.cz/
http://www.berukrouzky.cz/
http://www.berukrouzky.cz/
http://www.berukrouzky.cz/
http://www.berukrouzky.cz/
http://www.berukrouzky.cz/


1. třída Čt 13:45 – 14:45

2.-4.třída Čt 14:45 – 15:00

Út 15:35 – 16:35  

max. 16 

Kreslíme manga a komiksy 4. - 9. třída
Bc. Veronika 

Loužilová
úterý 90 minut

3740,- 

od října 2023

Hrajeme Pokémony 4. - 9. třída
trenéři 

Pokémonů
pondělí 

120 minut

1x za 14 

dnů

2500,-

od října 2023

Krasohrátky 1. - 9. třída
Pavla 

Petrnoušková
pondělí nebo středa dle věku 120 minut

3300,-

od 18. 9. 2023

Naučte se učit:

efektivní učení, trénováni 

paměti a mozkový jogging 

pro děti (a rodiče)

1. - 9. třída
Mgr. Petra 

Hirtlová, PhD. 
úterý

60 minut

1x za 14 

dnů

cena bude upřesněna 

od 19. 9. 2023

Veselá věda
Tereza

Nemeth
učebna P2 60 min.

žáci jsou vyzvednuti z družiny 

lektorem nebo čekají 10 

minut před začátkem před 

školou

Přihlášky POUZE

www.veselaveda.cz

776813667

zahájení 5.10. 2023

žáci jsou vyzvednuti z družiny 

13:45 trenérem nebo čekají 

10 minut před začátkem 

před  sokolovnou na trenéra

Přihlášky POUZE

www.akademiesportuliberec.cz

VBartosova@email.cz

608 258 417

začátek 19.9.2023

Děti na startu - všeobecný 

rozvoj
1.-5. třídy Út 13:45-15:00

velká 

tělocvična
60 min.

Děti na startu - všeobecný 

rozvoj
1.-5. třídy

Děti na startu - všeobecný 

rozvoj
4.-9. třídy

pí. Veronika

Kolman 

Pá 13:45-15:00
velká 

tělocvična
60 min.

St 13:45-15:00 sokolovna 60 min.

Contemporary  

moderní tance
4.-9. třídy St 17:00-18:00

malá 

tělocvična
60 min.

Přihlášky a informace na 

eva.rihova@igivratislavice.cz 

770168322

Přihlášky POUZE

www.kouzelnysvethliny.cz

605 304 014

tana.hruba@seznam.cz

zahájení  od 2.10.Keramika 1 - začátečníci  od 3. tř.
Út 13:25 – 14:25  

max. 13 
keram. dílna 60 min

pro děti, které  nenavštěvují 

družinu žáci čekají 10 minut 

před začátkem před 

vchodem "KRTEČEK" Keramika 2 - pokročilí 8-14 let

Hliněnkování - začátečníci 2. – 3. tř.

pí. Hrubá

Čt 15:10 – 16:10 

 max. 10 
keram. dílna 60 min pro družinové děti

Út 14:30 – 15:30  

max. 16 
keram. dílna

žáci  čekají 10 minut před 

začátkem před školou na 

trenéra

Sportovní aerobik 3.-6. třídy Po 14:00-15:00 sokolovna 60 min.

60 min

žáci  čekají 10 minut před 

začátkem před sokolovnou 

na trenéra

Nabídka kroužků, které nabízí  IGI VRATISLAVICE - knihovna a spolkové centrum

mailto:jana.zasterova@zs.vratislavice.cz
mailto:jana.zasterova@zs.vratislavice.cz
mailto:jana.zasterova@zs.vratislavice.cz
mailto:jana.zasterova@zs.vratislavice.cz
mailto:VBartosova@email.cz608 258%20417
mailto:VBartosova@email.cz608 258%20417
mailto:VBartosova@email.cz608 258%20417
mailto:VBartosova@email.cz608 258%20417
mailto:VBartosova@email.cz608 258%20417
mailto:VBartosova@email.cz608 258%20417
http://www.kouzelnysvethliny.cz/typ/kurzy
http://www.kouzelnysvethliny.cz/typ/kurzy
http://www.kouzelnysvethliny.cz/typ/kurzy
http://www.kouzelnysvethliny.cz/typ/kurzy
http://www.kouzelnysvethliny.cz/typ/kurzy
http://www.kouzelnysvethliny.cz/typ/kurzy

